様式第１号

林業用具貸付申請書

令和　　年　　月　　日

市民参加の森林づくり実行委員会委員長　様

申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　林業用具の貸付けを受けたいので、市民参加の森林づくり実行委員会林業用具貸付規程第４条により、下記のとおり申請します。
　また、林業用具の貸付けを受けるに当たっては、市民参加の森林づくり実行委員会林業用具貸付規程を遵守します。

記
１　使用目的、活動内容等
　　（使用目的、活動内容、実施場所、参加者、人数等をご記入ください。）

２　貸付けを希望する林業用具及び数量
	林　業　用　具
	数　　量

３　希望する貸付期間
　　令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

様式第３号

林業用具借受書

令和　　年　　月　　日

市民参加の森林づくり実行委員会委員長　様

借受者　住　所
　　　　団体名
　　　　職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付けで貸付決定通知のあった林業用具を、次のとおり借り受けます。

１　借り受ける林業用具及び数量
	林　業　用　具
	数　　量

２　借受期間
　　令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

＜市民参加の森林づくり実行委員会記入欄＞

返却日　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　確認者
特記事項（き損等）